
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пионерский

о внесении изменений в постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 25.01.2021г. №31-ПА «О мецах по 

организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей, включая 
мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья в 

Ирбитском муниципальном образовании в 2021 году»

m u ,  Mo5°Q°nBoeTCo f™  С законом Свердловской области от 15 июня 2011 
года N -3 8 -03  «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления

Г м ! »  области», законом Свердловской области от 28
мая 2018 года №  53-03 «О  наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований, расположенных на территории 
Свердловской области, отдельны м и  государственными полномочиями 
Свердловской области в сфере организации и обеспечения отдыха и 
оздоровления детей», постановлением  Правительства Свердловской 
области от 03.08.2017г. №  558-ПП «О  мерах по организации и 
обеспечению отдыха и оздоровления детей  в Свердловской области »  в 
целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей  'и  
подростков, создания условий д ля  укрепления их здоровья в Ирбитском 
муниципальном  образовании в 2021 году, руководствуясь статьей 28, 31 
Устава Ирбитского муниципального  образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского 
муниципального образования от 25.01.2021г. № 31-ПА «О  мерах по

1 ™ аЦИИ И обеспечению отдыха и оздоровления детей, включая 
ероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья в

изменения: МуНИЦИПЭЛЬНОМ образовании в 2021 год у »  следую щ ие

приложение №  2 постановления Состав муниципальной 
межведомственной оздоровительной  комиссии Ирбитского 
муниципального образования, и злож ить в новой редакции, приложение

нп, н 2' Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники  
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского 
муниципального  образования Р



3. К онтроль исполнения настоящего постановления возлож ить на 
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального 
образования по социальным и правовым вопросам Т.О. Завьялову.



Приложение № 1

к постановлению администрации 
Ирбитского муниципального образования

от ■'/(?. 70л/Г'£/ № 700-/7/

Приложение № 2

к постановлению администрации 
Ирбитского муниципального образования 

от 25.01.2021 № 31-ПА

Состав муниципальной межведомственной оздоровительной
комиссии

Ирбитского муниципального образования

1. Завьялова
Татьяна Олеговна

2. Черемисина
Надежда Вячеславовна

3. Глубоковских

Екатерина Ивановна

- заместитель главы администрации 
Ирбитского МО по социальным и 
правовым вопросам -  председатель 
комиссии

начальник Управления 
образования Ирбитского МО -  
заместитель председателя комиссии

- ведущий специалист Управления 
образования Ирбитского МО -  
исполнительны й  секретарь 
комиссии

Ч лены  комиссии:

4. Кузеванова

Л ю дм ила  Леонидовна

5. Девитьярова

Г алина Александровна

начальник 
управления 
Ирбитского МО

Финансового
администрации

начальник территориального  
отдела  Управления
Роспотребнадзора в Свердловской 
области в г. Ирбите, Ирбитском, 
Слободо-Туринском, Тавдинском, 
Таборинском, Туринском районах 
(по согласованию]

6. Долматова
Лариса Геннадьевна

-  главный врач Ф илиала  ФБУЗ 
«Ц ентр  гигиены и эпидемиологии 
Свердловской области в городе



7. Новосёлов 

Евгений Валерьевич

8. Попов

Андрей Сергеевич

9. Подушкин 

Дмитрий Анатольевич

10. Ц еллер 

Татьяна Юрьевна

11. Палтусова 
Лю дм ила  Анатольевна

12. Куприянчик
А лла  Николаевна

13. Новосёлова 
Лариса Анатольевна

14. Ковязина
Нина Васильевна

15. Перминова 
Вера Геннадьевна

16. Речкалова 
Юлия Павловна

Ирбите, Ирбитском, Слободо- 
Туринском, Тавдинском,
Таборинском, Туринском районах» 
(по согласованию]

-  врио начальника МО МВД России 
«И рбитский » (по согласованию]

начальник отдела  надзорной 
деятельности  и профилактической 
работы  МО г. Ирбит, Ирбитского МО, 
Байкаловского МР (по
согласованию]

-  главный врач ГАУЗ СО «Ирбитская 
ЦГБ» (по согласованию]

-  ответственный секретарь ТКДН и 
ЗП Ирбитского района (по 
согласованию]

-  начальник Управления социальной 
политики Министерства социальной 
политики Свердловской области по 
г. Ирбиту и Ирбитскому району (по 
согласованию]

-  директор ГКУ службы занятости 
населения Свердловской области 
(Ирбитский центр занятости] (по 
согласованию]

-  начальник Управления культуры  
Ирбитского МО

-  председатель координационного 
совета профсоюзов Ирбитского 
муниципального образования

-  председатель райкома профсоюза 
работников народного образования 
и науки РФ

-  председатель райкома профсоюза 
работников культуры



17. Новгородова 
Ольга Владимировна

18. Коновалова 
Ольга Геннадьевна

19. Коростелев 
Павел Михайлович

-  председатель райкома профсоюза 
работников государственных 
учреждений

-  председатель Ирбитской районной 
организации профсоюза работников 
здравоохранения

- директор МКУ «Ф изкультурн о- 
молодёж ны й центр»


